
ZARZĄDZENIE NR OG.120.8.2020 
BURMISTRZA KORSZ 

z dnia 17 września 2020 r. 

w sprawie wyznaczenia Koordynatora do Spraw Dostępności. 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 08 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2020 r. 
poz. 713 i 1378 ze zm.) oraz art. 14 ust. 1 ustawy z dnia 19 lipca 2019 r. o zapewnieniu dostępności osobom 
ze szczególnymi potrzebami (Dz. U. z 2019 r. poz. 1696 ze zm.) zarządzam, co następuje: 

§ 1. Wyznaczam Grażynę Szłapka, Starszego Inspektora Urzędu Miejskiego w Korszach do pełnienia 
funkcji Koordynatora do Spraw Dostępności. Do zadań Koordynatora należy w szczególności: 

1) wsparcie osób ze szczególnymi potrzebami w dostępie do usług świadczonych przez Urząd Miejski 
w Korszach, 

2) przygotowanie i koordynacja wdrożenia planu działania na rzecz poprawy zapewnienia dostępności 
osobom ze szczególnymi potrzebami, zgodnie z minimalnymi wymaganiami służącymi zapewnieniu 
dostępności, określonymi w art. 6 ustawy z dnia 19 lipca 2019 r. o zapewnieniu dostępności osobom 
ze szczególnymi potrzebami, 

3) monitorowanie działalności podmiotu w zakresie zapewnienia dostępności osobom ze szczególnymi 
potrzebami. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Burmistrz Korsz 
 
 

Ryszard Ostrowski 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B2109643-2AE8-405E-8FEB-941F82024996. podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 3

	Paragraf 2


